
a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

günstiger
26%
statt 3,79 

Aktion

2.79​

tegut... 
Eiscreme ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 l = 3,10 €, 900 ml Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in
tebonus Punkten 

2.49
 *

1 l = 2,77 €

günstiger
25%
statt 3,99 

2.99​

Regina  
Kamillen-Toilettenpapier ​

3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

günstiger
35%
statt 7,79 

Aktion

4.99​Eilles oder 
Idee Kaffee ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,98 €,  
500 g Packung

günstiger
49%
statt 2,19 

Aktion

1.11​

Ehrmann 
Almighurt ​
verschiedene Sorten,  
3,8 % Fett im Milchanteil, 
1 kg = 2,22 €, 500 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
40%
statt 4,49 

Aktion

2.69​
iglo  
Schlemmer-Filet 
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei,  
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 7,08 €, 380 g Packung

günstiger
52%
statt 2,09 

Aktion

0.99​

Barilla Pasta ​
verschiedene Sorten,  
ausgenommen Collezione,  
1 kg = 1,98 €, 500 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,11 € in
tebonus Punkten 

0.88
 *

1 kg = 1,76 €

günstiger
36%
statt 3,49 

2.22​

tegut... 
Rapsöl ​
raffiniert,  
1 l = 2,96 €,  
750 ml Flasche

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,23 € in
tebonus Punkten 

1.99
 *

1 l = 2,65 €

Reihenweise
Sparpreise.

Preisaktion! gültig vom 6. bis 11. Januar 2025



… und für die Extraportion 
  Gemütlichkeit

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �5 Diese Artikel erhalten 
Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-
Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in 
haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz)  
zu erfragenden Märkten. �11 Alle Angebote ohne Dekoration. �38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne 
Dekoration. 42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
31%
statt 20,49 

13.99​Paulaner Weißbier 1, 8
naturtrüb oder alkoholfrei,  
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
16%
statt 17,99 

Aktion

​

14.99​

Birkenhof  
Alte Williams Birne 2, 8
1 l = 29,98 €, 0,5 l Flasche

günstiger
15%
statt 19,99 

Aktion

16.99​

Stiegl  
Goldbräu 1, 8
1 l = 1,70 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
15%
statt 5,69 

4.79​
Gösser  
NaturRadler 1  
oder NaturRadler 0,0 % 8
1 l = 2,42 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
25%
statt 1,59 

​

1.19​

Almdudler  
Kräuterlimonade 8
Original oder Zuckerfrei,  
1 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
25%
statt 7,99 

Aktion

5.99​

Haussocken 8, 9
verschiedene Farben & Größen, warm  
und komfortabel, Paar oder 3er Pack

günstiger
11%
statt 4,29 

3.79​
Toni Kaiser  
3 Original  
Riesen- 
Germknödel 8
mit Mohn-Zucker-Beipack,  
tiefgefroren, 1 kg = 6,77 €,  
560 g Packung

günstiger
26%
statt 2,69 

BIO

günstiger
26 %
statt 2,69 

Aktion

​

1.99​

Naturland  
Herzberger Bio-Roggenbrot 38, 42
mit oder ohne Kümmel, 1 kg = 3,98 €, 500 g Laib

günstiger
28%
statt 2,79 

BIO

günstiger
28 %
statt 2,79 

Aktion

3 Stück

1.99​
Bio-Laugenbrezel 38, 42
1 kg = 7,54 €, 3 Stück = 264 g Tüte

günstiger
25%
statt 2,99 

Aktion

2.22​

Reinert  
Schinken Nuggetz ​
extra mager oder herzhaft, ideal für die schnelle Küche,  
1 kg = 14,80 €, 150 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,23 € in  
tebonus Punkten 

1.99
 *

 
1 kg = 13,27 €

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​
tegut...  
frische  
Band- oder 
Schupf- 
nudeln 8
1 kg = 4,98 €,  
500 g Packung

günstiger
23%
statt 1,29 

Aktion

100 g

0.99​Schweine-
schnitzel 6
aus der Schweine-
oberschale

günstiger
33%
statt 2,99 

Aktion

100 g

1.99​

Alpenspeck 6
mild geräuchert und schonend  
luftgetrocknet, mit vollmundigem  
Geschmack

Aktion

​

6.66​
Wiener Würstchen 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
knackige Brühwürstchen, 1 kg = 9,51 €, 700 g Packung

günstiger
16%
statt 1,19 

100 g

0.99​

Riesenleberkäse 6
bayerische Art, heiß oder kalt 
gegessen - ein Genuss

günstiger
28%
statt 3,49 

Aktion

100 g

2.49​

Appenzeller AOP 5
mild-feiner Hartkäse,  
48 % Fett i. Tr., auch  
in Scheiben erhältlich

günstiger
20%
statt 2,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 2,49 

1.99​
Alnatura 
Bio-Heumilch-Reibekäse  
Emmentaler
aus den Alpen,  
gerieben,  
45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 13,27 €, 
150 g Beutel

günstiger
34%
statt 2,29 

Aktion

1.49​
Alpenhain  
Obazda oder Camembert-Creme ​
verschiedene Sorten, 60 % Fett i. Tr.,  
bayerische Brotzeitkäsezubereitung  
aus Camembert, Doppelrahmstufe,  
1 kg = 11,92 €, 125 g Becher günstiger

25%
statt 3,99 

Aktion

2.99​Christanell  
Kaminwurzerl ​
Mild, Chili oder Original,  
1 kg = 19,93 €,  
150 g Packung

Neu! tegut… Angebote  
auf WhatsApp: Scannen,  
anmelden, sparen!

   Entdecke jetzt unsere  
Angebote für Deinen zünftigen,  
   leckeren Hüttenschmaus!

Hüttenkracher          von herzhaft bis süß



gültig vom 6. bis 11. Januar 2025
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Aktion

5.99​

Adelholzener  
Mineralwasser ​
Classic, Sanft oder Naturell,  
1 l = 0,67 €, 12 x 0,75 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
22%
statt 8,99 

BIO

günstiger
22 %
statt 8,99 

Aktion

6.99​

Bio-Hähnchen- 
innenbrustfilet 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
besonders zart, 1 kg = 23,30 €, 
300 g Packung

günstiger
​Aktion

1.99​

Dr. Oetker  
Grütze oder  
High Protein Pudding ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,98/4,98 €, 500/400 g Becher

günstiger
40%
statt 1,49 

0.88​

Schogetten ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,80 €, 100 g Tafel

1.00​

tegut... Zitronen 11
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Klasse I, 1 kg = 2,00 €, 500 g Netz

1€ VITAMINE
* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

5.49
 *

1 l = 0,61 €



Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO
2.79​

demeter  
tegut... Bio-Strauchtomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, 1 kg = 5,58 €, 500 g Schale

1.79​

tegut...  
Champignons braun ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 7,16 €, 250 g Schale

1 kg

0.99​

Wirsing ​
aus Italien,  
Klasse I

BIO
2.49​demeter 

Bio-Paprika 
rot ​
aus Spanien, 
Klasse II,  
1 kg = 6,23 €, 
400 g Packung

Schlotten/Frühlingszwiebeln ​
aus Marokko, Bund

0.49​Preis­
kracher!

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

1.99
 *

1 kg = 4,98 €

2.99​

Hyazinthen 8
verschiedene Farben,  
im 12 cm Kultur-Topf

2.99​

Kalanchoe  
„Flammendes Käthchen“ 8
verschiedene Farben, im 10,5 cm Kultur-Topf

4.99​

Lilien 8
verschiedene Farben,  
3 Stiele im Bund
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Der QR-Code 
zum Rezept:

Das leckere Rezept für den Papaya- 
Avocado-Salat mit frischem Koriander 
finden Sie unter tegut.com/rezept/ 
papaya-avocado-salat-mit-frischem- 
koriander.html

Haben Sie Lust auf einen erfrischenden, exotischen Snack oder möchten ein Gericht 
besonders verfeinern? Dann eignen sich Papayas ideal dafür. Sie schmecken frisch, 
süß und ähnlich einer Melone. Um den Geschmack besonders hervorzuheben, die 
Frucht einfach mit etwas frischem Limettensaft beträufeln. Das saftige Fruchtfleisch 
kann am besten frisch verzehrt werden oder aber in selbstgemachten Smoothies, 
Salaten, Eiskreationen, anderen Desserts oder im Wok verwendet werden.  
Die Papaya gibt jedem Gericht einen wunderbar exotischen Touch. 

Papaya-Avocado-Salat  
      mit frischem  
   Koriander
schön fruchtig & schnell gemacht 

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

BIO
3.79​

Bioland oder demeter  
tegut… Bio-Pausenäpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol, Italien,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse II, 1 kg Schale

BIO
3.49​demeter tegut...  

Bio-Clementinen ​
 tegut.com/ 
 herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau  
in Spanien,  
Sorte: siehe Etikett,  
Klasse II, 1 kg Netz

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

2.99
 *

Heidelbeeren ​
aus Peru, Klasse I,  
1 kg = 9,97 €, 300 g Schale

2.99​Preis­
kracher!

2.99​

Papaya ​
aus Ghana,  
 große Früchte ,  
Stück

1 kg

2.99​

Götterfrucht 
Orangen ​
aus Spanien,  
Sorte: Navelina,  
Klasse I

0.88​

Kaki/Persimon 
aus Spanien,  
 große Früchte ,  
Klasse I, Stück
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Jetzt an der Frischetheke
   verpackungsfrei
einkaufen.
    Bringen Sie Ihre eigene Box mit – 
der Umwelt zuliebe.

günstiger
25%
statt 1,99 

100 g

1.49​
tegut... 
LandPrimus 
Maigriller 6
 tegut.com/landprimus , 
aromatisch-herzhaft,  
ideal zum Grillen

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Schweineroulade 6
 tegut.com/landprimus ,  
aus dem tegut... LandPrimus 
Schweinerücken, natur oder 
schmackhaft gefüllt

günstiger
50%
statt 1,99 

100 g

0.99​
Preis
kracher!

100 g

1.99​

Griechisches 
Röllchen 6
natur oder gewürzt

günstiger
31%
statt 2,19 

Aktion

100 g

1.49​

Cordon Bleu 6
paniert und gefüllt  
mit Schinken und Käse

günstiger
18%
statt 1,59 

100 g

1.29​

tegut...  
LandPrimus  
Schweinekotelett 6
 tegut.com/landprimus , gehackt

günstiger
25%
statt 3,99 

100 g

2.99​

Lammpfanne 6
mit Zwiebeln und Bohnen
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günstiger
33%
statt 2,99 

BIO

günstiger
33 %
statt 2,99 

Aktion

100 g

1.99​Bio- 
Rinder- 
braten oder  
-Gulasch 6
ideal zum Schmoren

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO

1 kg

19.90​

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Rinderroulade ​
aus der Unterschale,  
z. B. 340 g Packung = 6,77 €

günstiger
33%
statt 14,90 

1 kg

9.90​

Kasseler Nacken ​
am Stück,  
z. B. 500 g Packung = 4,95 €

tegut...  
LandPrimus  
Schweinerücken 6
 tegut.com/landprimus , 
zart und saftig

Aktion

100 g

0.99​
Preis
kracher!

BIO

Aktion

100 g

1.99​

Bio-Osso-Buco 6
aus der Kalbshaxe

Aktion

100 g

2.99​

frische Lammhüfte 6
natur oder gewürzt, fein aromatisch

BIO

Aktion

100 g

0.99​

Bio- 
Hähnchen ganz 6
ideal für Ofen und Grill

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

100 g

2.49​

Bio-Rindersteak 6
aus der Keule, schmackhaft und zart

günstiger
31%
statt 2,19 

BIO

günstiger
31 %
statt 2,19 

100 g

1.49​

Bio-Hackfleisch gemischt 6
zum Braten, für die schnelle Zubereitung
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

tegut...  
LandPrimus  
Brühwurst-Aufschnitt 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
verschiedene, schmackhafte Sorten

günstiger
37%
statt 1,59 

100 g

0.99​
Preis
kracher!

Aktion

100 g

2.49​
Prosciutto  
di LandPrimus 6
naturbelassener,  
luftgetrockneter Rohschinken, 
mild-würzig im Geschmack

Bio

auf  
Golfera  
Le Biodelizie  
Bio-Wurstaufschnitt�
verschiedene Sorten,  
z. B. Bio-Salame Milano, 
-Bresaola oder -Prosciutto Cotto, 
je 80 g Packung. 

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49​

Sorger  
Salamiaufschnitt ​
verschiedene Sorten, z. B. Knoblauchsalami,  
Bergsalami oder ungarische Salami,  
1 kg = 19,87 €, 75 g Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

1.79​

Steinhaus  
Bratenaufschnitt ​
Krusten-Karree oder Krustenbraten, 
1 kg = 22,38 €, 80 g Packung

Aktion

100 g

1.99​
tegut...  
LandPrimus  
Metzgerschinken 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker, 
mild-würzig

Aktion

100 g

1.69​
tegut...  
LandPrimus  
Pfefferbeißer 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
heiß oder kalt gegessen ein Genuss

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.99​
Biokreis  
Bio-Rinder- 
saftschinken 6
aus magerem Rinderkeulenfleisch, 
saftig und leicht geräuchert
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​

* Vorteile werden nicht gewährt für den Kauf von Tabakwaren, Verlagserzeugnissen, Handyguthaben, Geschenk-
gutscheinen, sonstigen Wertkarten, Tchibo-Artikeln, Lotterie-Produkten sowie auf Postdienstleistungen, Pfand- 
beträge und alle weiteren entsprechend gekennzeichneten Leistungen.

Mit tebonus
    beim Einkaufen sparen!

Gleich in der tebonus App 
oder im Markt anmelden!

Ihre Vorteile:
Mit tebonus punkten Sie bei jedem Einkauf * ab 2 €. 
Pro 2 € Umsatz erhalten Sie einen tebonus Punkt.

Viele weitere Punkte sammeln Sie mit den tebonus 
Wochen-Hits und exklusiven Punkte-Aktionen.

Beim Bezahlen können Sie die Punkte einfach 
einlösen und sparen, 1 Punkt  =  1 Cent.

tegut.com/tebonus

 Weil Gutes

Freude macht.

tegut… ist, wenn 
es das zum kleinen 

Preis gibt.

tegut.com

7



5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Leerdammer  
Original oder 
Delacrème 5
Schnittkäse, 45/50 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
50%
statt 1,99 

100 g

0.99​
Preis
kracher!

Aktion

2.22​

Alpenhain 
Back-Käse ​
verschiedene Sorten, 40 – 45 % Fett i. Tr., 
1 kg = 11,10 €, 200 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,23 € in
tebonus Punkten 

1.99
 *

1 kg = 9,95 €

Aktion

0.99​
Schwälbchen  
Spundekäs’ oder Handkäs-Dip 8
Sauermilcherzeugnis/Frischkäsezubereitung, 
27/26 % Fett im Milchanteil, 1 kg = 6,60 €,  
150 g Becher

günstiger
25%
statt 1,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

1.49​

Bioland  
Weißenhorner Bio-Frischecreme ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,93 €, 150 g Becher

Bio

Aktion

1.99​

Safos  
Feta natur oder Bio 8
43 % Fett i. Tr., 1 kg = 13,27 €, 
150 g Packung

günstiger
33%
statt 2,99 

1.99​

Kerrygold  
Käsescheiben ​
verschiedene Sorten, 48 – 50 % Fett i. Tr., 
1 kg = 13,27 €, 150 g Packung

günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

100 g

2.99​

Landana  
Organic Bio-Ziegenkäse 5
milder Schnittkäse, 50 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

100 g

2.49​

Bioland  
Söbbeke Bio-Wilder Bernd 5
pikanter Schnittkäse, 50 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
26%
statt 2,69 

100 g

1.99​

Géramont  
Der Cremige 5
mild-feiner Weichkäse, 60 % Fett i. Tr.
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4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
22%
statt 4,49 

BIO

günstiger
22 %
statt 4,49 

3.49​
Mein  
Lieblings  
Bio-Stremellachs ​
aufgetaut, 1 kg = 43,63 €,  
80 g Packung 

günstiger
34%
statt 2,29 

100 g

1.49​
Heringssalat rot 4
MSC a), aus bestands- 
erhaltender Fischerei,  
Heringsfilethappen  
kombiniert mit klein gewürfelter Rote Bete 
sowie Äpfeln, Gewürzgurken und Zwiebeln

Aktion

1.19​

Popp  
Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,93 €, 150 g Becher

BIO
2.29​

Alnatura  
Bio-Feinkostsalat 8
Fleisch-, Kartoffel- oder Geflügelsalat,  
1 kg = 15,27/5,73/18,32 €,  
150/400/125 g Packung

100 g

3.49​

Heilbutt geräuchert 4
MSC a), aus bestandserhaltender 
Fischerei, Flachschnitt vom 
schwarzen Heilbutt

günstiger
12%
statt 3,99 

Aktion

100 g

3.49​

Eismeer- 
Lachsforellen-Filet 4
natur oder mariniert, mit Haut,  
ideal zum Braten und Grillen

Kabeljaufilet 4
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei, natur oder mariniert, aufgetaut, helles, 
zartes Fleisch von feinem Geschmack, eignet sich zum Dünsten und Braten

günstiger
37%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.49​
Preis
kracher!

MSC-C-50467MSC-C-50467

MSC-C-50467MSC-C-50467

MSC-C-50467MSC-C-50467

ª) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

günstiger
23%
statt 12,99 

9.99​

natsu 
Sushi-Box 8
Mixed oder Lachs Collection,  
1 kg = 31,22/26,64 €,  
320/375 g Packung FI
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günstiger
28%
statt 1,39 

Aktion

​

0.99​

Müller  
Müllermilch ​
verschiedene Sorten, 1,5 % Fett, 
1 l = 2,48 €, 400 ml PET-Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

​

Zott Monte ​
Maxi oder Mega, 1 kg = 3,73 €,  
4 x 100 g Packung/400 g Becher

günstiger
44%
statt 2,69 

​

1.49​
Preis­
kracher!

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.79
 *

 
1 l = 1,98 €

günstiger
13%
statt 1,49 

BIO

günstiger
13 %
statt 1,49 

​

1.29​

demeter  
Gläserne Molkerei  
Bio-Weidemilch Joghurt ​
cremig gerührt, 3,8/1,8 % Fett im Milch-
anteil, 1 kg = 2,58 €, 500 g Becher 

günstiger
16%
statt 1,19 

​

0.99​
tegut...  
Schlagsahne ​
mindestens 30 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 4,95 €,  
200 g Becher

günstiger
31%
statt 2,19 

​

1.49​
Deli Reform  
Das Original  ​
rein pflanzlich,  
1 kg = 2,98 €,  
500 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

​

1.99​

Apostels  
Zaziki 
1 kg = 3,98 €,  
500 g Becher

günstiger
28%
statt 1,39 

BIO

günstiger
28 %
statt 1,39 

​

0.99​
Andechser Natur  
Bio-Speisequark- 
zubereitung ​
20 % Fett i. Tr., viel Protein,  
1 kg = 3,96 €, 250 g Becher
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
23%
statt 1,69 

BIO

günstiger
23 %
statt 1,69 

1.29​

The Vegan Cow  
Bio-Hafer Jogu 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,60 €, 150 g Becher

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​

bedda 
Scheiben 8
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 16,60 €, 150 g Packung

Alpro 
H-Drink
verschiedene Sorten, 
z. B. Hafer Barista 
oder ungesüßt, vegan, 
1 l Packung

Aktion

1.99​
Preis­
kracher!

günstiger
24%
statt 3,29 

Aktion

2.49​

Like  
Chicken, Gyros oder Bratwurst 8
vegan, auf Basis von Soja, 1 kg = 13,83/12,45 €, 
180/200 g Packung

Der vegane Januar 
mit tegut…
Einfach mal probieren und  
die vegane Vielfalt entdecken –  
natürlich lecker und über- 
raschend einfach.  
Zahlreiche vegane Rezeptideen 
und Tipps finden Sie auch unter 
tegut.com/vegane-ernaehrung

günstiger
21%
statt 3,79 

2.99​

iglo  
Veggie Love  
Gemüse-Pfanne 8
Brokkoli Buchweizen oder Kürbis Quinoa,  
tiefgefroren, 1 kg = 7,48 €, 400 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49​

Rügenwalder Mühle 
Schinken Spicker Salat 8
Klassisch oder Kräuter, vegan,  
1 kg = 9,93 €, 150 g Packung

günstiger
15%
statt 3,29 

BIO

günstiger
15 %
statt 3,29 

2.79​
Soto 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Falafel oder Börek-Röllchen 
Spinat-Feta, 1 kg = 12,68/14,68 €, 
220/190 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
16%
statt 5,99 

4.99​
tegut...  
Kaiserschnitzel  
oder XXL Schnitzel 8
tiefgefroren, 1 kg = 9,98 €, 
500 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

BIO

günstiger
21 %
statt 3,79 

2.99​

Naturland  
tegut... Bio-Kartoffelpuffer ​
mit frisch geriebenen Kartoffeln aus Deutschland,  
tiefgefroren, 1 kg = 4,98 €, 10 Stück = 600 g Packung

BIO
3.49​

Naturland  
Alnatura  
Bio-Eiscreme 8
Vanille oder Schokolade,  
1 l = 6,98 €, 500 ml Becher

günstiger
13%
statt 2,29 

1.99​

natsu  
einfach Gut Wrap ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Hähnchen Sweet-Chili 
oder Falafel, 
1 kg = 9,95/10,47 €, 
200/190 g Packung

tegut...  
Steinofen-Pizza  
oder Flammkuchen ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 5,69/7,37 €, 350/270 g Packung

Aktion

1.99​
Preis­
kracher!

günstiger
28%
statt 3,49 

Aktion

2.49​
Frosta  
Gemüsepfanne  
oder Gemüsemix ​
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 1 kg = 5,19/4,15 €, 
480/600 g Packung

günstiger
20%
statt 4,79 

Aktion

3.79​

Youcook  
Fertiggericht ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Indian Style Chicken Tikka 
oder Grünes Thai Curry, 
1 kg = 9,02/8,81 €, 
420/430 g PackungLE
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Steinofen 
Olivenstick 38
1 kg = 12,38 €,  
80 g Stück

günstiger
37%
statt 1,59 

0.99​
Preis­
kracher!

BIO

Aktion

2.49​
Herzberger  
Bio-Roggen pur 38, 42
herzhaft-kräftiges  
Bio-Roggenbrot aus  
Bio-Roggensauerteig,  
1 kg = 4,98 €, 500 g Laib

günstiger
28%
statt 2,79 

3 Stück

1.99​

Kartoffelbrötchen 38
Weizenkleingebäck  
mit 11 % Kartoffelflocken,  
1 kg = 6,63€, 3 Stück = 300 g Tüte

auf Wasa  
Knäckebrot oder 
Tasty Snacks Rounds� 8
verschiedene Sorten

günstiger
15%
statt 1,99 

1.69​

Mestemacher  
High Protein Eiweißbrot oder Toastbrötchen 8
verschiedene Sorten, z. B. Eiweißbrot klassisch, 1 kg = 6,76 €, 250 g Packung

42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99​
Dan Cake 
Mini Cakes ​
Vanille oder Schoko,  
1 kg = 8,29 €,  
4er = 240 g Packung

günstiger
30%
statt 4,29 

Aktion

5 Stück

2.99​

Berliner  
mit Mehrfruchtfüllung 38
1 kg = 8,54 €, 5 Stück = 350 g Tüte
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
10%
statt 2,79 

2.49​

tegut...  
Fruchtaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,32 €, 340 g Glas

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

1.99
 *

1 kg = 5,85 €

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49​
DeBeukelaer  
Cereola, Cereola Milkys  
oder Cereola mit ChoViva 8
verschiedene Sorten, z. B. Cereola Der Klassiker,  
1 kg = 9,93 €, 150 g Packung 

Pukka Bio-Tee 
verschiedene Sorten,  
z. B. Zitrone, Ingwer & Manuka Honig, 
1 kg = 87,25 €, 20 Beutel = 40 g Packung

günstiger
12%

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

Aktion

3.49​
Preis­
kracher!

Aktion

1.29​
Lorenz  
Nic Nac’s  
oder Saltletts 
verschiedene Sorten,  
z. B. Lorenz Nic Nac‘s Classic,
1 kg = 11,73 €, 110 g Beutel

günstiger
34%
statt 3,79 

Aktion

2.49​

Nestlé 
Cerealien ​
Nesquik, Cini Minis, Cookie Crisp oder Lion,  
1 kg = 7,55/6,64/6,23 €, 330/375/400 g Packung

günstiger
15%
statt 1,89 

BIO

günstiger
15 %
statt 1,89 

Aktion

1.59​

Huober  
Original schwäbische  
Bio-Knusper-Brezel ​
1 kg = 9,09 €, 175 g Beutel

Bio

auf 
Julius Meinl 
Kaffee
�verschiedene  
Sorten�,  
1 kg Packung ​

günstiger
23%
statt 2,59 

Aktion

1.99​

Balisto oder Twix ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 13,45/7,96 €,  
8/5er = 148/250 g PackungLE
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
10%
statt 2,49 

2.22​

tegut... Pesto ​
verde oder rosso,  
1 kg = 11,68 €, 190 g Glas

günstiger
33%
statt 1,49 

0.99​

Maggi 5 Minuten Terrine ​
verschiedene Sorten, z. B. Kartoffelbrei  
mit Röstzwiebeln & Croutons,  
1 kg = 17,68 €, 59 g Becher

Aktion

5.99​
Taste 
of Sweden 
Albaöl 8
Original oder Olive, 
1 l = 7,99 €,  
750 ml Flasche

Erasco 
Eintopf ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,98 €, 400g Dose

günstiger
20%
statt 1,99 

1.59​
Preis­
kracher!

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

2.49​Zabler  
Paradiso  
Bio-Teigwaren 8
verschiedene Sorten,  
in Papierverpackung,  
1 kg = 4,98 €,  
500 g Beutel

günstiger
20%
statt 3,49 

2.79​

Saupiquet  
Thunfisch-Filets ​
verschiedene Sorten, z. B. Thunfisch- 
Filets in Olivenöl, 1 kg = 15,08 €, 185 g Dose

auf alle  
tegut... Trockenfrüchte, 
Nüsse oder Kerne�
im Beutel, ausgenommen Backsortiment ​

BIO
2.79​

Alnatura  
Bio-Langkorn-Reis ​
parboiled, 1 kg Beutel

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in
tebonus Punkten 

2.49
 *

1 kg = 13,46 €
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
26%
statt 9,49 

​

6.99​

Mionetto  
Prosecco 1, 8
brut, DOC,  
1 l = 9,32 €,  
0,75 l Flasche

Bitburger Premium Pils 1
1 l = 1,15/1,45 €, 20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

Aktion

​

11.49​
Preis­
kracher!

günstiger
12%
statt 7,99 

​

6.99​

Echter  
Nordhäuser  
Reiche Ernte 2
Williamsbirne  
oder Haselnuss,  
30 Vol.-%,  
1 l = 13,98 €, 
0,5 l Flasche

günstiger
23%
statt 6,49 

4.99​
La Baume  
Saint-Paul  
Reserve 1
Syrah, trockener  
Rotwein aus  
Languedoc- 
Roussillon,  
Südfrankreich,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

Aktion

​

3.49​Rotkäppchen 1, 8
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Dornfelder,  
halbtrockener  
Rotwein aus  
Deutschland,  
1 l = 4,65 €,  
0,75 l Flasche

Aktion

​

14.99​
Benediktiner 
Hell 1
1 l = 1,50 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
31%
statt 17,49 

Aktion

11.99​
Jever Pilsener 1
verschiedene Sorten, 
1 l = 1,20 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

6.49
 *

 
1 l = 8,65 €

günstiger
20%
statt 0,99 

​

0.79​
Hacker  
Pschorr  
Münchner Hell 1, 8
1 l = 1,58 €, 0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
30%
statt 19,99 

13.99​

Paulaner  
Münchner Hell 1, 8
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
16%
statt 1,19 

BIO

günstiger
16 %
statt 1,19 

0.99 

Grünland  
Bio-Gemüsesaft  
verschiedene Sorten, 1 l = 1,98 €, 0,5 l Packung

Aktion

 

0.88 
evian  
Mineral-  
wasser 8
1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
20%
statt 9,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 9,99 

7.99 Bioland  
tegut...  
Bio-Streuobst- 
Apfelsaft 8
naturtrüb,  
100 % Direktsaft,  
1 l = 1,60 €, 5 l Karton

günstiger
27%
statt 1,79 

1.29 
LevlUp  
Hydration Drink 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,58 €, 0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
16%
statt 3,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 3,99 

 

3.33 

demeter  
Voelkel Bio-Shot  
verschiedene Sorten, 1 l = 11,89 €, 0,28 l Flasche

günstiger
27%
statt 1,79 

 

1.29 

Volvic  
Touch oder Tee  
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,86 €, 1,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand A
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
18%
statt 1,59 

BIO

günstiger
18 %
statt 1,59 

​

1.29​

Aqua Monaco  
Bio-Limonade 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,91 €, 0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,08 € Pfand

Adelholzener  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,98 €, 0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
28%
statt 0,69 

​

0.49​
Preis­
kracher!

BY-OB/BY-S



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kunden- 
betreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

Freche Freunde  
Bio-Quetschmus 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,70 €, 100 g Packung

günstiger
13%

BIO

günstiger
13 %
statt 0,89 

Aktion

0.77​
Preis
kracher!

günstiger
14%
statt 0,69 

BIO

günstiger
14 %
statt 0,69 

0.59​

Alnatura  
Bio-Frucht-Riegel 8, 9
verschiedene Sorten, 1 kg = 25,65 €, 23 g Riegel

Natur-
kosmetik

günstiger
16%
statt 5,99 

4.99​

Weleda Baby  
Calendula Wundschutzcreme 
oder Gesichtscreme 8, 9
1 l = 66,53/99,80 €, 75/50 ml Tube

günstiger
12%
statt 3,99 

3.49​

L’Oréal  
Elvital Shampoo oder Spülung 8, 9
verschiedene Sorten, 1 l = 11,63/13,96 €, 
300/250 ml Flasche

Natur-
kosmetik

Aktion

2.79​

Lavera 
Zahncreme 9
Complete Care oder Complete Care  
Fluoridfrei, 1 l = 37,20 €, 75 ml Tube

Aktion

2.99​
Dove oder  
Dove MEN+care  
Advanced Care  
Deospray oder Roll on 9
verschiedene Sorten, 1 l = 19,93/59,80 €, 
150 ml Dose/50 ml Roller

günstiger
25%
statt 4,49 

Aktion

3.33​

JPS  
Duschgel Sport oder  
Bettina Barty Vanilla Bad & Dusche 8, 9
1 l = 6,66 €, 500 ml Flasche

günstiger
10%
statt 4,99 

4.49​

Nivea  
Reichhaltige Body Milk  
oder Express Body Lotion 8, 9
1 l = 11,23 €, 400 ml Flasche

günstiger
14%
statt 2,69 

2.29​

Bella  
Control Discreet ​
plus oder super, Inkontinenzeinlagen, 
8er/10er Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

1.79​

Nivea 
Duschgel 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 7,16 €, 250 ml Flasche
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Beim Kauf von mind. 2 Produkten  
claro Tabs 30er/40er oder Pulver 900 g.

Direkt an der  
Kasse einlösen  
und sparen!

Beim gleichzeitigen Kauf von min- 
destens 2 Packungen claro Geschirr-
spültabs 30er/40er oder Geschirr-
spülpulver 900 g erhalten Sie einen 
Sofort-Rabatt von 1,– € direkt an der 
Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt ein-
lösbar. Keine Barauszahlung möglich. 
Nicht mit anderen Aktionen/Coupons  
kombinierbar. Einlösbar in Ihrem teil-
nehmenden Tegut-Markt. Nicht alle 
abgebildeten Artikel sind jederzeit  
und überall erhältlich. Nur im Original 
und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! 
Verbreitung über Internet-Portale  
und sonstige Vervielfältigung sind 
nicht gestattet. 
Gültig vom 06.bis 12. 01. 2025. 

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 

günstiger
14%
statt 3,49 

Aktion

2.99​

Heitmann  
pure Reine Citronensäure 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 8,54 €/1 l = 5,98 €, 
350 g Packung/500 ml Flasche

günstiger
12%
statt 3,99 

3.49​Sagrotan 
Wäsche- 
Hygiene- 
spüler 19
verschiedene Sorten, 1 Waschladung = 0,17 €, 
20 Waschladungen, Flasche

günstiger
25%
statt 1,19 

0.89​

Felix 
Knabbermix ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 14,83 €, 60 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​

Felix  
„So gut wie es aussieht“ 
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,91 €,  
12 x 85 g Multipackung

günstiger
16%
statt 5,99 

4.99​

Claro Geschirrreiniger Multi 
Tabs oder Classic Pulver  ​
1 kg = 8,32/5,54 €,  
30er = 600/900 g Packung

günstiger
28%
statt 2,79 

1.99​

Swirl Müllbeutel ​
verschiedene Sorten, mit Tragegriff,  
z. B. 35 Liter oder 5 Liter, 15/40er-Packung

Perwoll  
Fein- und  
Wollwaschmittel ​
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,22 €,  
27 Waschladungen, Flasche

günstiger
14%
statt 6,99 

5.99​
Preis­
kracher!

Aktion

2.99​

Doppelherz 
Heißgetränk ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 19,93 €,  
10 Beutel = 150 g Packung

�19 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch  
stets Etikett und Produktinformationen lesen.

günstiger
10%
statt 1,99 

1.79​

Good Boy  
Hundesnack 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 22,38/19,89 €, 
80/70 g Packung
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  �Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 
tebonus Punkt.

	Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie  
zusätzlich Punkte.

Ihre Punkte können Sie ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem  
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:
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Exklusive Wochen-Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 

auf  
Fol Epi Scheiben​ ​
verschiedene Sorten, 50 % Fett i. Tr., 
150/130 g Packung

20-fach
Punkte

​auf  
Dr. Oetker Backmischung​ ​
verschiedene Sorten

30-fach
Punkte

​auf  
Coppenrath & Wiese 
Lust auf Vegan​ ​
Mandel-Bienenstich oder Donauwelle, 
tiefgefroren, 360/440 g Packung

20-fach
Punkte

Bio
​auf  
Schlütters  
Echte  
original  
Nürnberger  
Bio-Rostbratwürste​ ​
nur in SB erhältlich,  
160 g Packung

20-fach
Punkte

​auf  
Pilsner Urquell​ 1, 8
6 x 0,33 l Fl./Pack; zzgl. 0,48 € Pfand

15-fach
Punkte

auf Domestos  
WC-Stein,​ ​Viss Scheuermilch oder 
Domestos Kraft & Frische WC-Gel 19
verschiedene Sorten, 55 g Packung oder  
500/750 ml Flasche

15-fach
Punkte

Bio

​​​auf 
Bodegas 
Enguera​​ 1
Bio-Cañada-Negra, trockener Rotwein  
aus Valencia, Spanien, DOC, 0,75 l Flasche

15-fach
Punkte

* Vorteile werden nicht gewährt für den Kauf von Tabakwaren, Verlagserzeugnissen, Handyguthaben, Geschenk-
 gutscheinen, sonstigen Wertkarten, Tchibo-Artikeln, Lotterie-Produkten sowie auf Postdienstleistungen, Pfand- 
beträge und alle weiteren entsprechend gekennzeichneten Leistungen.

Mit tebonus
    beim Einkaufen sparen!

Gleich in der tebonus App 
oder im Markt anmelden!

Ihre Vorteile:
Mit tebonus punkten Sie bei jedem Einkauf * ab 2 €.  
Pro 2 € Umsatz erhalten Sie einen tebonus Punkt.

Viele weitere Punkte sammeln Sie mit den tebonus  
Wochen-Hits und exklusiven Punkte-Aktionen.

Beim Bezahlen können Sie die Punkte einfach  
einlösen und sparen, 1 Punkt  =  1 Cent.

tegut.com/tebonus

�19 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett 
und Produktinformationen lesen.

Bio

​auf  
Bioland  
Bio-Süßkartoffeln​ ​
 aus Vertragsanbau von der  
 Insel Reichenau, Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg

20-fach
Punkte
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tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte finden 
Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wenden Sie sich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei 
aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com

Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195
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günstiger
33%
statt 1,19 

0.79

Haribo ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,51/4,94 €, 175/160 g Beutel

günstiger
33%
statt 3,00 

Aktion

2.00

Fleischwurst 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
mild-würzig im Geschmack,  
1 kg = 6,67 €, 300 g Packung

0.77

Eisbergsalat ​
aus Spanien,  
Klasse I, Stück

günstiger
39%
statt 2,29 

1.39

Granini  
Trinkgenuss  
oder Selection ​
verschiedene Sorten, 
1 l = 1,39/1,85 €, 
1/0,75 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
30%
statt 0,99 

Aktion

0.69

Mövenpick 
Feinjoghurt ​
verschiedene Sorten,  
14 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 4,60 €, 150 g Becher

Wochenendspurt!Unsere Preis-Renner! Freitag bis Samstag!


